10/08/2021 SEI/IFRO - 1337264 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1436155&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 18/2021

A Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público o Resultado Preliminar do  EDITAL Nº 18/2021/GJM - CGAB/IFRO, DE
04 DE AGOSTO DE 2021  de seleção de profissional para atuar como bolsista na função de  Colaborador Externo  do Curso de Formação
Continuada  Francês Básico II e Língua Portuguesa e Cultura Brasileira para Estrangeiros, de acordo com o quadro a seguir:

Candidatos para Língua Portuguesa

Classificação  Nome Pontuação

1ª Alana Ferreira Coelho 100

2ª Reginilson dos Santos Teixeira 55

3ª Rejane Alves de Souza Vilaforte 45

4ª Tatiane Simão Souza 30

Candidatos para Língua Francesa

Classificação  Nome Pontuação

1ª Danilo Hundzinski Damasio 35

Guajará-Mirim, 10 de agosto de 2021.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1179, de 13/07/2021

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 10/08/2021, às 13:31, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1337264 e o código CRC 0F79D505.

Referência: Processo nº 23243.009191/2021-51 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1337264

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0